
 

Badeurlaub an der Riviera Zadar
Unterbringung im 4* Hotel Pinija in Petrcane

ab € 749,-
Pro Person im DZ
Einzelzimmerzuschlag ab € 200,-

 



 

LEISTUNGEN INKLUSIVE

Fahrt im modernen k&k Fernreisebus mit Vollausstattung

Alle Park-, Maut- und Straßengebühren

WLAN

Hallenbadbenützung

Außenpools

Halbpension

TERMINE

Samstag, 14.06.2025 - Donnerstag, 19.06.2025

Reisepreis: € 749,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 200,-

Sonntag, 22.06.2025 - Sonntag, 29.06.2025

Reisepreis: € 990,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 250,-

Samstag, 05.07.2025 - Samstag, 12.07.2025

Reisepreis: € 1100,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 400,-

Samstag, 30.08.2025 - Samstag, 06.09.2025

Reisepreis: € 990,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 280,-



REISEBESCHREIBUNG

1. Tag: 

Willkommen in Kroatien! Heute beziehen Sie Ihr Hotel für die nächsten Tage an der wunderschönen

Riviera von Zadar. Begrüssungsgetränk, Zimmerbezug anschließend Abendessen.

2. bis 4. Tag oder 2. bis 7. Tag: 

zur freien Verfügung. 

5. Tag oder 8. Tag: 

Nach dem Frühstück verlassen wir unser Hotel und es beginnt die Heimreise.

Hotelbeschreibung: 

Umgeben von duftenden Pinien, liegt das komfortable Hotel auf einer Halbinsel nur wenige Schritte von

den Stränden entfernt. Das malerische Fischerdorf Petrčane erreichen Sie zu Fuß in ca. 5 Minuten.

Neben modern eingerichteten Zimmern erwartet Sie auch ein moderner Wellness-Bereich sowie

zahlreiche Annehmlichkeiten für einen erholsamen und zugleich abwechslungsreichen Aufenthalt. Das

Hotel verfügt über ein Buffet-Restaurant „Mediteran“ mit Terrasse, à la carte Restaurant „Lanterna“,

Pine Bar, Geldautomat, Minimarkt, beheizter Süßwasser-Swimmingpool mit Kinderbecken und neu

gestalteter Sonnenterrasse, Liegestühle, Schirme, Poolbar, beheiztes Süßwasser-Hallenbad.

Abwechslungsreiches Animationsprogramm für Kinder und Livemusik (Mitte Juni bis Mitte September).

Die Zimmer sind modern eingerichtet mit Klimaanlage, LCD-TV, Telefon, WiFi-Internet (kostenlos), Safe,

Kühlschrank/Minibar, Bad oder Dusche/WC.

Zu den Fels- und Kiesstränden mit Liegestühlen (gegen Gebühr) sind es ca. 50 m.

Ihre Treuepunkte: 7

Veranstalter: k&k Reiseveranstaltungs GmbH & CO KG - im Reiseinsolvenzabsicherungsverzeichnis (GISA,

https://www.gisa.gv.at/abfrage) unter der GISA – Zahl 10072554 registriert

Samstag, 06.09.2025 - Samstag, 13.09.2025

Reisepreis: € 880,- pro Person

Einzelzimmerzuschlag: € 280,-


